videbat **Emp.** miz: si aia no e harmonia carnis et ossis
 et hmoi: que p spiritus carnis et ossis aia deficiat in aiall.
Adiur aut si dicat aia no ee in quibz pte ita q quibz pte h
 aiam eo q aia no e no et ppocho qpoib v mixture: q q e a
 q ista mebra corrupti: qn deficiat aia et expnat. Ne aut roes
 indigne st vt soluat. **Om** aia no deficiat spiritus carne: aut
 aliq tali pte qz destruit organa eiq et ysa ma in q est: et
 ideo for q est aia saluat no pt vt drelle hualte aiaz q aliqd
 h p corp saluas ipam. **Corrupt** aut et soluit harmonia
 corrupt: egrediete aia, ideo: qz aia qinet corp et mixtura
 eiq. et ideo qniete ablato, nate est solui harmonia qmixtura
 et qpoib. **66.** **Iur** p recapitulat dicit. **Q** qde q no est
 possibile aiam ee harmonia. et q no pt aculac moui est
 manifestu ex hie q inducta st. **Primi** actus aut sunt don e
 qfigit aiam moui et moue qdamo seipm. **Mouet** em corp
 in quo est aia. et hie corp mouet ab aia. et ita mouedo cor
 pa mouet aia qdamo seipam. q mouetibz nob: nate e moui
 ea q in nob st. **Iur** aut qd dicit hie dubitatioez de d. si
 de hoc ifig aut fmo. **67.** **I**ud e aliud cam in q pbat illa
 opione q dicit aiam ee nuz seipm mouedo, dicit q pponatibz
 aliq accipiet dubitatione an mouet aia qdamo ea q nuz
 mouet. ex ill em aia forte si seipam moui videbit: alicui
 motu p hie q est aia. et q eo est in aliqbz ai motu locali.
Qua em aiam tristat gaude q fide sperae et time. **Amplius**
 aut masti et sentire et ipre. **Iur** aut oia videt dicit motu
Et ac hie mst aie videbit alicui aiam si ipa moui: st
 em oia ista passioes sine passibiles qutates illate: p qd est
 plica aia: vt in p p hie d. **68.** **Iur** p. negbat istam
 poez dicit q no notio scit ex hie. q aia si se aia: **Quia**
 hie no st in aia: si pong ab aia in corpe v in corpe aliq pte q
 mouet: ist passioez q inducte st. **Si** em moue gaude

dole aut dicitur de 4 pgi qd dicitur de ignoancia in saam st motu
p hinc tunc magis gignit motu uniuersu meby qd aiam se. si
mouit se ab aia est sicut uasa aut timet. ex eo qd aia ex aliq ad
cor sit ut alit moueat. **Quoniam** uasat p: mouet aia cor b
si stote pp qm baroet. et si dyastole pp nocumetu repellit ad
Quoniam aut timet: tunc mouet b si stote gti. **Quoniam** aut si dicitur
pgle fassa aut d lymer qd no sine motu cogda pti corpus expe
Et aut fortia est alit y adda. qm h qd conat ei qd gnat corpi
no fit in motu cogda pti corpus: si aut qd est in se itaq no cor
das corpi sit in motu corpus ut postea dicitur. **Cor** aut qd fuit
cu motu corpus qda qde fuit in eo qd si loat mouet. **Quia**
si stote et dyastole fuit in eo qd si loat mouet qstingedo se et
apredo. **Queda** aut fuit si altatione ex motu q est in ipi pas
sioibz calefacto saque l infrigidato. **Qua** aut qd aia si sup
moueat uasado sile est ar si qd dicitur aiaz si se moui teredo
edifitudo. **Quoniam** em aliqd tenet l edificat est ab aia motu et id qd
subnit motu et id qd mouet est mang l pes l aliqd alioz me
broz ex noz. **Et** silu qm uasat l timet l gaudet e motu ab aia:
et qd subnit motu e cor l aliud meby itaq qd mouet. **Et** ideo
no pla fact aia qd illud: qz ista no dicit in m hor. qd in ist mouet
meby ibi: oculu: et ideo vulgo credit qd in ist mouet aia.
In ill aut uidet moui mebra ex noz: et ideo dicit in riqz maui
corpi l gntu ex corpore et aia. **Reliq** aut d: totu hoim in
sem aut addite aut d: qd aiam qz ardoet et oparadoet sit sup
pouitoy et ppe quitoz b pib ar p pib nales qd ist aliqn me aliqn
corpi. **Quoniam** uo d: moui hoiez in aia l p aiaz no fiat rei motu
e in aia l p aiaz itaq motu existat in aia qd in se qd mouet
si fiat motu illi dicit: aliqn em pignit ab exhoibz usq ad ipam.
aliqn aut sit ab ipa ut sensu qd est motu sensiblu spet e pignit
ab exhoibz usq ad aiam: non sita aut et meoia impuit
ab aia et uenit usq ad motu sensiblu spet qd in organu sensu

et usq; ad actus sensuum eo qd se nq; no sp mouet; si actu . 69.
 Sic oritur quo aliud est de mpa dicit qd in 19 pg qd e aia oia qd
 in fieri videt ee qda sba sepata / et videt no corrupi aliq; mo
 corruptioe corpis; qd sic oritur. Accipiat ex phis qm de pom
 ut ali for detiauit ens in no an corporeitate qd est. Cur an?
 sic. Quid po q est aliqd in fieri si debeat aliqd ee in na; nec e qd ipa
 sit pform dare ee illi rei nali / disticta et detiaua; in 19 aut pg.
 est po q est oia in fieri si qm. au qd sit in ma ista po ista for q est
 intellectualitas detiaua et disticta; q e sba qda sepata / Quia oc
 sepata in gnie sbe hnt pom et actu in seipo; est sba / Hec aut ex
 pordt qd ipa est incorporea an qitate corpis et gietate sbaq;
 aut; licet no pcedat qm tpe illi fudamto pto an; sic; sbaq;
 coz q sba nam sba pcedat qda; corrupit corruptioe coz q sequit
 ipa; in 19 sive aia intellectual si se h; ad coz q phis; q ipa
 est ea corrupi; coz qd phis corruptioe . 10.
 Sic . p . 19 po ista
 demstratione adducit psualione q psuadet q ista no corrupit
 corruptioe coz qd dicit . In 19 pg. corrupit corruptioe coz qd
 oportet qd est altare et altitoe coz qd. sicut videt altu visu et auditu
 et ois vtutes qz e gma; no corpore; h; h; p armis querat ipis
 vtutib; et p se organib; ipa; . In aut sic altare et ista h; ee magis
 a debilitate q est a destructioe corrupioe sba nam; et h; e de
 bilitas sem. In illa aut debilitat vtutes aie; et debilitas illa
 no p se accidit vtutib; q opat in organib; sbaq; organib; sicut don
 est qm si senex ampar p mediana v alia qpoem orutu hmo
 q est claus et purg; ipa; videt sicut sicut; sbaq; debilitas q
 no reddat ad vtute aie; in organib; nullo; atq; vtute cor
 porca q nullu e ois organib; tal aut vix e 19 pg. Deni
 em no est in sustinedo aliqd aiaz; sbaq; in sustinedo aliqd coz q
 in quo est aia; sicut et ebrietat et alie infirmitates qda q oppi
 tar noz; no facit h; ni p altitoe qd alterat coz q sicut; ipa
 aiale et ab; et hmo ptes aiaz; a qbz accipit ista sbaq; ipa

Et hoc est significat in quo movenda delectat ex morditate et dissolu-
 tione corporis in quo est phantasia a qua dicitur in 9. q. 1. h. 9. no
 coitit corpori. Coitit in eo quod dicitur corpori. Et sic in 9. separata
 est ideo dicitur quod quod non movetur per actum motu corporis, h. 9.
 sit finis. eo quod anima intellectualis per virtutem ut postea dicitur est una
 sibi ex qua fluunt quodammodo quod sunt virtutes in corpore et virtutes corporis.
 quod aut non sunt virtutes in corpore quod sunt separate. per quod anima intellectualis
 est in corpore sicut determinatur et definitur in ipso. non quod sicut locum
 est in loco sicut foris in sua materia, et motor in suo moto quod movetur
 ex se nihil est extra id quod movetur: et ideo movetur motu corporis.
 Insuper in 9. h. 9. post quod sunt in semet et in morte debilitat sicut
 per in delectatione semel alio quod non est sui organi destructo
 vel debilitato et hoc est organi phantasia et magnitudine in quo dicitur
 cat. 9. post per actum intelligendo, ipsum autem intellectum se se est passio-
 nabile. Insuper autem per actum et amorem quod est passio gaudibilis: et
 virtus est odore. non sunt passiones autem opera in se sunt. quibus
 enim non sunt in 9. sunt in passiones aliam virtutem anima quod sunt in 9.
 ordines et sunt in ipsis per principat aliquid in 9. et ideo sunt huius
 per illius virtutem sensibilis huius in se resultatione per huius ipsum quod
 aliam amorem odore et quod dicitur et aliam quod super dicitur sunt non eorum
 ordinabiliter ad honestum et turpe in moribus. Quod quod dicitur
 in fine primi et huius quod dicitur sunt per obedientiam: et per phantasia.
 per ipsum est in 9. 2. in obedientiam aliam modo ratione sive passibile ab
 ea. Et ideo corruptio huius virtutem per corruptionem organi sui in re-
 misit aliquid in amorem. Istis enim passiones non erant in 9. se: sicut
 erant rationes autem et corporis. Insuper autem per se facta est quod dicitur et
 impassibile quod separata a corpore: et tunc habet in re aliquid movibile et
 aliam delectationem quibus nihil est quod dicitur. Reducendo igitur ad primum
 dicitur et quod anima nullo modo motu movetur per se et phantasia. Insuper autem
 hoc quod dicitur est manifestum quod in 9. a tempore movi potest. **¶**

I sub est aliud capitulum in quo perhibet operationes eorum quod dicitur animas

2. 2. 2. 2.

2.

ce nūz seipm mouēte dices qd mōnābilis hūc o pō dōz pōdēt
 dixerit illi qd afferent aiam ce nūz seipm mouēte. Quia ad
 illā pōtōz sequit̄ ipō hōa cōia qd illa pte gōgetia qd dicit̄ aiaz
 seipam mouē: Et ex alia pte sequit̄ ad eā ipō hōa pā et focalia
 qd gōget̄ ex hoc qd dicit̄ eā ce nūz. Ad ipō hōa pōtōz hōa pā
 hōa qd dicit̄ qd ipō hōa sequit̄ epōdōz qd dicit̄ aiam ce nūz seipm
 mouēte. Et it̄ hoc oqz t̄pē p̄mū qd mō aggruit d̄re unitatē nūz
 mouē p̄. Quia nū mouet̄ n̄ hōis s̄m. s̄ qd unitas mouet̄ ipā hō hō
 s̄m. et sic eīt aliqd m̄ gō. et nō aliqd m̄ d̄fōretō. Et it̄ eīt qd
 qd mouet̄ nūz s̄r mouē ab aliq̄ qd d̄t ab eō aut cōt̄r s̄m aut
 cōt̄r et localit̄. qd eūd eīt ab ip̄t quomō unitas mouet̄ ab aliq̄
 d̄tē ab ipā p̄ s̄m et locū aut p̄ s̄m solū? et t̄n ipā unitas
 mōmēt̄ d̄fōsibil̄ et mōmēt̄ eūd p̄ s̄m et locū. hoc eīt nō e
 t̄pē. Quia si ponat̄ seipam mouēs t̄r eīt motus s̄m p̄p̄z qd
 mobil̄ a seipā et motus. et t̄r oqz qd dicit̄ a seipā s̄m. et sic p̄
 s̄m d̄m̄sibil̄ est unitas: et hoc eīt qd d̄t̄ et d̄fōsitione unitat̄
 . p̄. h̄r pōt̄ qd pōz ad ip̄ d̄t̄ qd apud mathematicos eūd
 d̄m̄ est qd motus p̄cti facit̄ lineā et motus lineae sup̄f̄ac̄ planā: s̄
 manifestū est ex p̄p̄z qd eūd qd mouet̄ s̄ locū s̄m h̄. cū qd ponat̄
 unitatē mouē: oqz unitas s̄m h̄: qd eīt d̄t̄ n̄ p̄ctō. qd d̄fōsibil̄
 le v̄m h̄m̄ s̄m est p̄ctō. s̄ h̄ eīt qd mathematicos qd dicit̄ qd fluxus
 p̄cti facit̄ lineā et nō nūz: qd unitas motus qd s̄m h̄m̄ et d̄t̄
 p̄ctō motu suo facit̄ lineā et nō nūz. nō qd d̄t̄ est qd aū est
 nūz mouēs seipm: s̄ lineā mouēs seipam v̄ sup̄f̄ac̄. Corāse
 n̄ eīt unitas qd nūz ille que dicit̄ eā aiam est v̄b̄ s̄m m̄ locū et
 qd h̄ pōz. qd hoc nūz fuit̄ eās qd eūd qd motū que attribuat̄
 eī: et t̄r sequit̄ n̄m̄o id̄ d̄t̄ta id̄ que m̄ h̄a. s̄. h̄r. p̄.
 pōt̄ qd d̄t̄ ad ip̄ d̄t̄. Et qd auf̄at̄ a nūz unitatē v̄ nūz
 n̄t̄ qd̄t̄ alia nūz sp̄s. et hoc eīt d̄t̄ qd nūz e m̄t̄rudo nūz
 p̄ v̄m. et d̄t̄ nūz est a d̄fōretō. p̄s̄ aut̄ nūz e a m̄f̄uro de
 f̄ante m̄t̄rudoz. quā p̄p̄ue d̄f̄at̄ v̄t̄a unitas. et d̄t̄ eūd
 auf̄at̄ aliqd v̄ appōt̄. n̄t̄ qd̄t̄ eūd nūz qd est d̄fōretō: s̄m̄

relatiōe eade spēs. qz spēs dat ab vltia vnitae si qz finit et dicitur
 mltitudinē. In qz nūc nō nō est sic. qz ex appoc nō de pōa nō causat
 si potiq a qmūitate. et illa nō p appositū opponit. in p de pōa
 de pōit. p qz dūm sū linee nō facit aliā spēm. si sū aliā hūca
 in nūc. **Alit** aut in hōc aut qz hūc corpora mltū sūa et nō dūm
 fiata p organa dūse fige. l' par hūc dūstiat in organū corpoz
 suoz sicut plate et qda aialia qz sū tubūc sūe et sūpētē et aqul
 le. qz dūm dūc magis dūpētē aiaz suay sequit modū dūpētē
 qtinū qz dūpētē qz in vtz pte dūm sūa relatiōe aia eade spēs. et
 hōc nō sit in nūc. qz aia magi debz dūc pūctū l' linea l' aliā spēs
 qtinū qz hōc nūc. **Alit** hūc p. regōar eade optōez dūc qz hūc
 dūcētē et vnitates se mouētē nō dūc ab eō qz dūc aiaz eē
 pua corpora. **Qm** est qz pōnāg spēs eās vū sūbiles qz dūc dūc
 crūqz eē aiam et eē pūctū ita qz nō remanēat in eis qūtas
 aliā sū qūtas sola in gūe. ad hūc qz in eis dūc mouētē ab eō
 qz mouētē eēntū sicut pū qz aūducta. et hōc accidit in magne
 motū qz est dūm sūbū. **Alit** eēntū sūbū eē mobile ex hōc qz est
 magis ad pua. sū ex hōc qz eē qūtas qz sū dūm sūbū. oē aut
 motū eē dūm sūbū ut in bō pūctū sūbū. **Alit** vnitates vū pūctū pō
 nat' mouē. oē qz vūctū sū qūctū et sū vnitates l' pūctū dūc eē
 corpoz pua sicut dūc dūcētē. **Alit** hūc qz firmat apūg suā
 optōez dūc qz ad hūc eē notāū mouētē eē aliud eēntū a motū
Alit vnitates sū motū oē qz aliqd p eēntū dūctū ab eis sū
 motū vnitati. **Alit** qz aia dūm sū eēntū p eē motū
 aialia. aia p eēntū aliā eē ab vnitati. qz nō eē motū sū sū
 mouētē. qz nō eē nūc sūm mouētē. **Alit** qz aia dūc vnitates
 l' nūc. oē qz vnitates sū qda māl' et qda mō et nō sū vnitates sūl'.
 oē qz vnitates qz sū vū aia hūbeat aliqd dūm ad aliā
 vnitates qz sū aliā reb' sū vū aiaz vnitates nō dūc ab aliā sūl'
 vnitati in nūc a nūc dūc eēntū conē et dūc eē nō dūc p
 dūm sū sū potiq p māz qz vū sū conē. et illi sū eē. **Alit** qz vni
 tates qz sūctē aiam dūc ab aliā vnitati qz sūctē aliā

res: o3 q' nō sūt formales unitates, puncti em̄ solitarii hoc ē
 sse accepti q' vnaq' eū dicit ab unitate n̄ pō sola l. pōl. Cū q' aīa
 nō sūt unitates foiles s; unitates māles. et unitates tales nō
 dicunt a puncti: aīa est unitates q' sūt puncta. **D**icitur q' altere
 unitates sūt in corpore et alia puncta q' constituit corpora q' ille v̄
 unitates et puncta q' constituit aīas: o3 tū q' iste et ille sūt in eode
 loco. q'libz em̄ talis obtinebu' locū puncti p. l. q' ponit motu unita-
 tates aīe. hinc em̄ tū nōtatio sūt sūt et corporis unitates: q'
 v̄ q' em̄ dīstribūta hīta sūt: et sūt scāt ipa eē in loco vnaq' puncti.
 nihil em̄ p̄lybz in eode loco eē duas unitates hītes sūt. si em̄
 vna supponat alii nō facit alia q'ntate aī ipa. et sūt ē si eē
 p̄tē sibi supponat: q' unitates aīe et corporis dicunt nō hīnt. qz
 q'z loco ē dīstribūta et ipa dīstribūta est. et q' sūt in vno loco et sūt
 dīstribūta posita eode nō sūt puncta. et hoc quer' tā puncti q' sūt
 tūctibz aīaz q' eē quer' puncti q' sūt tūctibz corporis. **D**icitur illud q'
 dicit q' sūt puncta q' sūt in corpore q' sūt tūctibz corporis sūt nūc aīe q' sūt
 tūctibz aīaz. nūc em̄ q' est aīa ex puncti ē q' sūt in corpore. tūc q' dicit
 est ab eis q' nō oīa corpora hīnt aīas: cū oīa corpora habeant
 hīmodi corpora puncta sese q' sūt tūctibz. sicut q' dicit. puncta
 em̄ ut dicit sūt in oībz corporibz qz ponit q' dicit corporis constitū-
 et sūt puncti. **E**t scāt ex isto q' nullū aīalū motū ay separāre
 aīe a corpore: s; hīnt ex resolutione q' sūt in puncta: q' aīe aīaz
 nūq' a corpore absolute: qz in dīstribūta loci p̄tice ē pbatū q' hīnt
 et alia q' sūt nūc nō resoluit in puncta. et si in tūctibz dicit
 remanēbz aut puncti in q' nūc aīe remanēt in ipis. qz
 puncta sūt aīe: sicut cogit dicit ex sua pōne. **D**icitur aut' q' dicit
 q' sūt hīnt unitates māles q' foile q' sūt nūc q' nūc q' dicit ē:
 tūc scāt q' nūc hīnt aīaz et sūt aīa: q' dicitur ē. **N**ō.
Hic p. pōt alia nōc dicit. si aīa est nūc tūc sequet' tūc
 nūc cor q' accidit dicitibz q' aīa ē corporis dīstribūta. et ab
 alia p̄tē accidit dicitibz q' aīa ē dicitur dicitur tūc pōt

cum qd dicta est qd motu est ab aia. Si am suppo^t aia ee corpa
 quoru ex puncti tuc qngit ique mēd ad qngit il q dicit ea ee
 corpa subtile. et tale ique mēd est qd duo corpa sunt in eode loco
 Qu em aia sensibill sit in toto / eo q sentit. et e p sicut in pba.
 et tota in toto ubiq penetat corpa aiaū sensibile. et cu alib
 ps in loco p^t corpa. et ipa tota est in eode loco cu corpa qd
 aiat. et sic duo corpa erit in eode loco. Hoc aut. ide ique mēd
 accidit dicitibz ea ee nūz motu l vnitates motas. Nūz em
 motu nūz est hze sūi / et ee eude puncti. scqz igit qd puncti q
 e ps aia qda sit in eode loco cu puncti q e ps qda corpa. et sic in
 uno puncto loci oz ee nūta et mltroz puncta. Dicit aut se hz long p^t
 ad pte / sic se hz long totiq ad totū. et ideo sicut duo puncta qz vni
 est aia / et aliez corpa sit in eode loco: ita tota aia ee sicut alib
 puncti q situta. in eode loco est cu toto corpe ee sicut alib puncti
 q situta: qd duo corpa erit in eode loco. Dicit qz crede qd nō sit
 aia in aliq corpe nisi ipa puncta q q situta ipm corpa: qz ee hz
 scqz qd ee corpa sit aiaū et hcat aiam. qd ee corpa q situta ee
 puncti: a dca nūz dicit ee ponat. et aliq q sit aia ab eo nūz q
 e puncto corpa q situta: si tuc scqz duo corpa ee in eode loco.
 Hoc e ique mēd ee qd accidit sū dicitibz aiam ee corpa subtile
 et aiam ee nūz q mouet. Propriū aut ique mēd qd accidit dicit
 cito accidit ee hz / nō ee aliqua causa motu corpa aia: n nūz
 motu. et hz est sicut ea sicut pofuit dicitibz. Quid em e dicit
 dicit qd ad cum motu motu corpa aiaū: dicit pua sū
 ras motu suo mouē aia: et dicit magnificatib p sū vnitates
 aut vni vnitates motu suo mouē corpa aiaū. vnitates em
 nūz mouē aia in eo q illa mouēt. et sic est volūtaig motu
 aiaū. nū hū in facultate qdē: si mouēt em. sicut sup dicit est.
 Ita sit q ipa et mltia aia sicut hū q accidit illis q in vna
 pletat nūz et motu. Sed em sicut dicit hūz aia ipa est ee
 hūmō: si ee aiaū ipa q sit aia passioes et ppetates nūz

quod hoc ratio l'os et sic de alijs quod non em' sufficit ad hoc re-
gnoſcat' quodam agnoſci ex q'q' est quod non, ſi ex alijs et alijs d.
ſi est in q' quod non ponat'. et q' ſi non quod non in hoc et in illo eoz.
Non em' etia' quibus non ſe hntia quod non unu' quod quod non. ſi de
trata' roe' quod non et deſiata quod q' diuſificat' ſi unu' quod. ſic
et Emp. dicit q' quod quod ex quod non etia'. ita q' ipm' e' h'um' ſue
fra coactata alne etia' in alijs poib'. Am'p'os aut' dicit quod non
ſue vaſa q' etia' groſſa est et non in alijs poib' capi ſt. et
ap'loib' poib' dicit quod non coactat' q' etia' etia'. Tal' aut' est ſi Emp.
quod non quod non eiq' q' duas ex otto p'ib' h' etia'. q' ipm' d' m'gredo
ſue puatio lunaris. Et quod non ex otto dedit vulcano ſue igni.
q' est res alba et calida ut idem dicit. Et ideo videtur q' ipm'
tarib' ignis ſup' ipm' etia' etia'. oſſa ſua ſi alba et dura. Etia'
aut' ipm' etia' ex otto dedit aque et etia' aeri. Et q' unu' quod
alioz' ſi h' deſiata quod non et quod non, et q' ipm' agnoſci.
ſi ſi ſi ſi ſi agnoſci debeat. ſi ſi ſi e' ipm' etia' etia' etia' etia' etia'
in aia. n' roes quod non quod non res, meſſe dicit', et niſi
etia' realit' in aia e' ponat'. ipa' res quod non, et hoc e' ideo q'
dicit' q' aia agnoſcat' unu' quod non est ſi ſi ſi etia' etia'. Et q'
et hoc non agnoſcat' n' et hoc meſſe dicit'. Quod aut' ipm' est etia'
etia' ſup' etia' et quod non in aia nemo dubitat nec unu' quod
quod dubitat', nullo em' quod non ipm' dicit' q' lapis ſi lapis ſi
in aia, et bonu' ſi e' bonu' et aia ſi e' aia. Et q' ipm'
hoc quod non em' dicit'. Quod em' dicit' multiplicit' ita q' aliud ſi
ſi et aliud ad aliud, aliud ipm' etia' aliud quod non. quod non
etia' ex otto d' etia' aia l'no. Quod aut' non ſi ex otto videt' et hoc
q' ad quod non e' et etia'. et non ſi aliq' etia' q' ſi q' em' ipm'
etia'. Quod em' dicit' ipm' etia' h'is ſol' est quod non ſi etia' ſi etia'.
Et ſi hoc deſiata' q' quod non agnoſcat' addit' aliud quod non etia'
etia' quod non em' dicit' q' non agnoſcat' n' ſi ſi. ſi
em' nichil in ſe h' quod ſi ſi h'is q' ſi in alijs quod non. Quod et

igitur cogit ex duobus unum eligere. si quod aut dicitur animam non agnoscere
 res alioquin quibus: aut quod dicitur quod sunt diversa principia: et alia unum quod
 quibus et quod anima agnoscit et quod est illud. Et si anima si hoc in pre
 quas in pre quas in pre sicut et sic de aliis predicamentis
 et est centum quibus predicamentum et non amittit. et sic non est
 dicitur accidit quod quas l' quas predicat de aliis quod instituit est
 ex principis quas vel dicitur sicut quod dicitur de linea quod est quas
 calore quod sic qualitas. **De** quas est animam quas quas quas esse
Quia ab aliis fere supponit quod sic sicut anima. et quas est quod dicitur
 est sicut instituit ab aliis quas l' quas quas quas potius quas quas l'
 quas ex aliis quas et quas ab aliis dicitur. in aliis sic unum
 centum ab aliis sic sic et ex aliis alioquin predicamentorum. Aliis
 enim est in sicut non sicut quod quas dicitur eis: si sicut quod dicitur quas
 meo et non de. **Ista** est sicut alia quomodo quas quas l' dicitur quas
 est ex aliis centum. **Sed** **Vir.** p. ostendit quod dicitur p' dicitur quas
Quia dicitur quod quas est sicut a sicut pati in n' si potius dicitur pati
 a quo sic. et sic hoc dicitur quod anima non agnoscit nisi sibi sicut. nisi capi
 dicitur sicut est vitas est ut in 2 dicitur quod sentire est aliis pati et
 est meo. **De** enim sentire est recipere species sensibile. **Et** passio dicitur
 a pati in genere quod est recipere in l'io. **In** enim sentire quodda pati
 est et sentire est sicut sicut: patitur quod quodda a suo sicut: non quod
 est sicut a sicut pati sicut a quo. **Quia** aut minus dubitatio est et
 diffinitio ita dicitur sicut dicitur **Emp.** (s. quod anima quod agnoscit per alia
 corpora agnoscit quod sicut p' omni et ad sicut agnoscit de quod ag
 noscit unum quod dicitur dicitur est testatur. **Quia** aut quod sibi sicut dicitur
 testatur quod hoc aliis et non sicut expressa quas dicitur est quas
 media in corporibus animalium sicut sicut terrea sicut ossa fere n'
 sentit: quoniam nullus eorum sentit nisi dicitur quod quodda medietate
 sicut in tactu. **Nervi** autem sicut sicut in magni nervi quod sicut ligat
 media ossa ad unum in sicut sicut quod sicut magis sicut sicut. **Quia** vero
 sicut nervi sicut n' sentit et sicut sicut: et in aliis sicut

niret sentire si veu dicit Empedocles qd sua sentiret in
• 81. Hic potest rōez affirmare qd panes potest dicitur. dicitur
de pan. qd fuit rōmūsalis et p̄q. tunc plā debet fieri p̄ ipm. cap.
h̄ Emp. totū q̄tū. si elia sit p̄n. sicut. Quia scit qd ex uno
alio in aia nō sit a vno cui ipm sibi est. ad oīa nō alia magi
ē tā ignoratīe qd diffīcultatē. qd vniūqz p̄n. h̄ Emp. magi
cit tā ignoratīe qd scie. qd elia nō sit p̄n. ad sicut. Hic
ex oratione Emp. qd celū qd ip̄ dicit de deū sit diffīcultatē
qd dicit qd celū nō p̄p̄t. n̄ ex quibz hoc ē ex igne aere aqua
traiet gōrdia. et ideo qd ex discordia nō p̄p̄t. ideo sicut
ad discordia nō h̄ et ignorat discordia. Discordia aut. gnosuit
oīa eo qd ex sex ignis (a sit elia) oīa p̄p̄t. ex quibz nō
sup̄dicit et discordia p̄p̄t. h̄ oīa media. et dicit Empedocles
• 82. Hic. p̄p̄t alia rōez qd p̄bat p̄p̄tā p̄p̄tōez dicit
• 83. Si dicit Empedocles est veu manū q̄dū ē q̄re nō oīa
h̄nt aiam tā p̄p̄tā qd p̄p̄tā. Si em elia ē tā gnosuit in
alio qd p̄p̄t est. h̄nt m̄tōmagi cit gnosuit in seip̄. Cū
qd oīa corpōa h̄ Emp. aut sit elia aut sit ex elia. Et si ex elia
sit aut sit ex aere aut ex p̄tōz aut ex oībz. videt qd oīa corpōa
sit gnosuit aut vniūqz aut qd dā. aut om̄ corpōa. qd oīa
vident h̄re aias. 84. Hic potest ad idē alia p̄t et ē ista. Elia
sive corpōa p̄p̄tā p̄p̄t n̄ est vniūqz. qd dubū est
qd h̄ Emp. ista qd est sit q̄tā vniūqz et in vniūqz in eo corpōe
qd aīa d̄. sicut tenet elia. Quoniam qd ē ista p̄t aīa. illa
tū vniūqz corpōa aīa. et ista p̄t ē nobilius et melius qd desiderat a
nā. qd oīa qd ponit aīa. ē dicit qd m̄tō ē nobilius et magi
q̄ aīa. Nobilius qdē ex eo qd ip̄a ē dicit qd aīa et appetit qd
a nā desiderat. Antiqz aut qd ip̄a p̄t ē desiderat et m̄tō effi
net. et h̄. papue quemur dicitur aīa qd est ista dicit
ens om̄ oīa cōm̄tate et corporeitate sicut dicit n̄. si qd aīa est
ex elia. n̄ dicit cent p̄t aīa. sicut gnosuit p̄q. qd ista. et h̄.

no pot dici. **De** hinc pot alia roe; dicit q; **Q**uod dicitur aiam ee
 ee etas respicitur: ee eo q; cognoscat et sentiat ea q; sit entia i na
Et sicut illi q; dicit ea desimri mag; p; motiui ee de eo q; iusti
 ciet; sit lonu de aia. **N**o em oia se sua mouet; s; lonu pcededo de
 vno loco in aliu, huc forte moueat; motu dilatatois et gstrctiois
 oia q; hnt aias seibile, hoc em motu nulla illoz carz; q; seitu
 tarto hnt; et illo sola e q; sufficit ad gstruone aial seibile
 aias hnt; **A**lio no oia motiua sui ipoz; s; lonu sit sciaa sine
 gnosctia; q; scire e hntu d; m; **M**ulta vo s; lonu mouit; q; sciaz
 et int; no hnt; aiaoz aut ee ee motiui s; lonu est sim **E**t qn
 aia desimr; p; motiui in loco hnt de motu locali pgressiuo d; **R**e
 h; solo motu videt; aia moue corpa; **A**ltaoz em mouet; a; aia
 tibi hnt; **A**ugmeti em et decremen; ea est abq; i gredit;
 no s; aia, **D**ur ee q; dicit q; m; et sentu ee ex etas no de o
 dicit; aia, et h; p; q; placet; videt; vne; et no pncipat; loni mu
 tatione n; sensu; p; p; h; q; sensu est ggnio seibile. **Q**uis
 em isaac in libro de etas dicit; placet; h; e sensu; r; p; ee d;
 q; ille sensu no est i nal tarto; et tarto ali; et e sn ggnione.
Et forte no vey dicit; isaac. q; no est sn gustu; tactu; et tartu; ali
 mnti; s; ee nutria sepaia a seibile mag; tangit; nut; mnti; p; h;
 q; nutriu; rad; ee m; fia in nut; mnto et h; h; q; m; ex in nut
 tre et calois q; sit in radice. h; ee q; sn appetu; nali no sit; et q;
 radices s; oi siles in h; edo nut; mnti; mouit; isaac ad hoc q;
 dicit; placet; h; e duos sensu; nales q; sit gustu; et tartu; **D**i
Hic p; q; hnt; hoc q; dicit; dicit; q; illi q; dicit; d; et seitu causat;
 ex ee ee etas dimnuere dicit; de aia; **E**t videt; q; m; ta s; aia
 lia sensu; q; ee hnta et no d; m; **D**i no q; sensu; et d; m; p; g; g; g; g; g;
 ita q; sint; diuse p; res ee ee aie et gressu; q; ista aia; d; elliges et
 fonties h; suu; d; re et sentire ex etas ex abq; est; no ad huc simo
 p; fert; est; **D**i simo ille no e de oi aia; q; no e de ee g; g; g; g;
 n; e de tota aia; q; no e de mobilib; s; lonu; q; e ois aie hnt;
 d; elligena et sentit; n; est ee de vna aia; q; sit illa; q; nulla

est tal' aia q' in itelligat et sentiat et nichil aliud opet. **Har**
aut' eade' reprehensione sustinet opio q' facit' in carmb' q' facit
Orpheus. **Is** em' dicit q' totu' d' qd' g'nt' nos. **Hor** est aer qd' e' plenu'
d'ns qd' vocatur aias q' ingrediut' et offerut' ad nos resp'ntib' q'
venit' p' alyctu' i' d'ntio' t'n' ee' aiam zephyri q' alioz' uictoz' eo q'
nubes pellat et molliat aura. **Is** em' no' de ei' aia dicit sicut
neg' alii. **Quia** no' e' p' q' hor' accidit p'lat' q' sic affert' aiaz' n'
et' in n'ls' aialib' q' no' resp'rat. q' no' resp'rat n' aial' abulab'
m'ltu' h'ns' sagu'ez'. **Hor** aut' lauit' sic opim'ez'. **De** **Har** ondu'
p'dictos sic dicit' fuisse sup'fluos. sicut em' d'ntium s' in d'ntia
aie' sic t'ant' qd' in pond'at' s' sup'flui. **Quent** em' tam' ag'm'oz'
om' ee' q' aia' e' ex obz' el'ns' h'ns' in se' q'ntates om' el'oz'. et hor'
est sup'flui. **Et** est si' q' d'at' q' q' d'at' aiaz' ee' ex el'ns'. no' q' m'
q' g'f'rat' ex obz'. **Et** a' g'ra' redueat' in p'uat'oz' et in h'ns' s'
tam'. **Sufficiens** est aia' p' q' t'rat' q' e' p' modu' h'ns' ad d'ndu'
cadu' et ag'n'oz' adu' seip'am' et oppo'it' qd' est p' modu' p'uat'oz'
Et h' in s'ls' p' ondu'. q' in geomet'ic' p' d'f'ic'oz' r'ra' s'is et
ip'm' (s' ad e' r'm') et obliqui. **Canis** em' q' regula' sonat' est id'
p' h'ns' qd' h'ns' iudiciu' de utroq'. **Obliqui** aut' cu' sit' p'uat' r'ra'
n' est ip'm' sive iudex sump'is cogn'oz' n'z' alit' qd' s'ls' oppo'it' p'
modu' h'ns'. **Et** s'ls' no' est in q'ntatib' el'oz'. **De** **Har** p'at' z' q'
opim'oz' d'nd' q' s' q'da' p'f'oz' q' d'ant' ai'am' m'f'ca' in toto' uniu'oz'
ta' in el'ns' ea' ee' ponent' q' in **alio** el'ns' ex a' p'oz' et p' ual' q'
q' de italia' fuit **Emp'ez'** tam' sup'f'it' sue op'oz'. d'ntes oia' plena' ee'
d'nt' eo q' idem' d'ic'at' ee' de'u' no'ym' et mag' p' s' sive mag' un'
a'f'oz'. **Har** aut' h'ns' q'da' s'p'ales q' se op'oz'. **Quaz' p' est** **Har** aut'
sit' in el'ns' s'p'ia' qd' e' r'm'is' l' aer' q're no' facit' ip'm' ee' aial' cogn'oz'
et sent' ee' h' em' m'ru' uidet' cu' uidet' s'pl'oz'ois' r'p'o'oz'
qd' e' a' alioz' r'p'o'oz' ee' deb'e' nobilioz' et melioz' aia'. **Et** eade'
no'e' q'redu' est ab eis' nobilib' q're aia' q' est in el'ns' s' r'oz' est
melioz' et imelioz' (cu' no' g'f'rat' aial') q' ea' q' est in aialib'
q' aial' q'p'edeb' et sent'ez' g'f'rat' **Har** aut' v'ro' obiq' q'

ueniens et irrobile in rephesione istoz qonū. Dicit em q
aial sit ignis l aer e maxie irrobilid hoim. qe don istoz est
sile fatuoꝝ dicto. Et dicit q no snt aialia cu eis m snt au dicit
mens est oio. qz sntu modū dredi nulla est dca mē e aiam
m aliq corpꝝ et no e aiam m ipō: m gstruēe aial. 88.

Hic p. pot. motuū eoz q dicit aiam m elis e nobilioꝝ
dicit. q ad que m elis opmabat aiam e nobilioꝝ et i nobilioꝝ
qz sit m hie q gstruēe ex elis fuit ista. Quia m seplur elis vide
nt totū et pte eē silis spū et forme. et m ex hoc seqt q nūcū
sit q eoz ipō dicit q aia tal e silis spū et pti aū aia pti. Est
aut itez opio de pte q opmat q aiaa sit mixta corpꝝ. p hoc
q aliqd gtrūct et tūdant aēis p aēclū reapt mē corpōa
eoz. et eē pē mto recepta e aiaa et aiaaū corpꝝ. dicit qm eē
q toto aer eē manēs sit aiaa. 89. **H**ic p. rephat p dicit
noē dicit. Si aer dūctoz l dūctoz q qda pē est mē et ali
ud totū est eē est silis spū: tūc qm e q eoz aia totū aēis eoz
et pti mē sit silis spū. Si q. extioꝝ aia sit imōit utpote q sp
quifitabit et quifit rōia: qm e aiam q est m aere dūct
est recepto eē mōite. et hoc ipō nō dicit. snt em se habz
susceptō ad susceptō: ita aia ad aiam et equiso. Si nō aer dicit
eē spū silis: et aia dicit eē dūctō. tūc seqt: utāio q nō abe
ptes aēis emē susceptōles aē. s vna pē pē eē susceptōil aē
et alia pē nō eē. eo q nō hz susceptōles ipā. **H**ic q. alreꝝ de
duobz q aū. s aer sit silis pti et aia silis dūctō. ipā d
dūctō: et aer silis pti: tūc seqt q aia nō sit m aēibz pte
totū aēis. h. aut s ipōb dūctōtia sit. Manifestū q est e
hū q dicit pti. q m q nōstā m est aē. p hoc q ex elis sit
m mōuē potē bnd nol eē causi. qē atiqui assignauerūt. 90.

Hic p. qm dicit de ptiq aē s opione atiqz pti
m pte dicit de ptiq aē s opione atiqz pti
m pte dicit de ptiq aē s opione atiqz pti
m pte dicit de ptiq aē s opione atiqz pti

Ad idem em qd qd est vni gms ab aliq nra vna pmi sume. Et
qd gmsium est in aia ad vnu pmi pmi gmsiois redueri. et di
pni? dederit gmsiois p nra? et sere. et quai: eo qd dicitur dlorz dicit
et pnapat aliq gmsiois p nra? et h? pom passua ad ea q gmsio
at. Ad huc aut in aia videntur ee gmsiois p nra? rei quemes? l
disque mient? et delictare p roez regere voluntate. et oio et alit
appetit q ois est et vegetabili et sensibili et rici aie. Et ai gms
ferit ista ee h motu factu ab aia. et sic mee h pom actua l pass
na forte: et ideo ad pmi gmsiois no posse reduci. ideo mee ista
ee h dicitur nra et pmi. videbat. Et videntur q motu h locu est ab
aia in aialibz. et queent int oia mouebz p factu ee id ad mou
h locu. appetit aut ee gmsiois nra? appetit. ideo gmsiois motu
aia h locu h eade nra? que mris aie p qua queat u ee gmsiois l
appetit. Et ideo h? et h? tres aie nra? dicitur esse. Et gmsio
pcedo mouent in aia augmētatiū et uuectū et senectū
et deo remeū et h? s? agē p calore nra? q e vni corporea. et p
h? dicit a vni pmi gmsiois. et ideo itoz h? gmsiois causat ab aliq
spuali pmi. Et ideo qd dicit vni ton aie nra? h vna et eade nra? et
centia vniqz istoz. Ita q eade aliq oia pda facta. et oia pda
h vna nra? et centia sunt velligia et sentia et facta et patit. vni
qz alioz. itoz q possung dicit q vegetatia velligia et mouem h locu
et alia facta. et itoz augem. et mouem h locu et facta et reliqua
facta. eo q oia h? vni et ideo s? hoc e qre. vni oia pda facta
vna centia sūe pō: aut itoz q pte sūe pda centis et dicit
potentis. Ita dicit facta sicut dicit Plato. Et aut mediu m? duo
q vna centia et dicit potentis hoc sūe. l vna pō et dicit centis:
h no pō ee h? vniqz mēbz qz mēbz vna pō dicit centis: ne
manz q solum vni mēbz mediu. s? qd est quam vna centia facta
h? oia p dicit pōs nra? q s? in illa centia. vniqz et istoz no
pō dicit q vniqz est vna centia et vna pō pda facta. q facta q
idem eade mō se hns no sūe p se dicit h? ex sūe dicit mēbz
factu est q aia oia q sup dicit h? p se facta: et no p artibz. Que
redū q est de duobz mēbz relut solum. vniqz. s? facta ea q

in aliis modis qm mixtis et quodlibet membro huius suscipi. Ergo ipse sit diuise
in esse et substantia et natura. aut potest induci qm mixta qm mixta. et in
tunc eis potest assensio quod diuisa dicitur esse diuisa aggregata in uno
aialiter per quod dicitur ex parte de aialiter et materia aliud aialiter et cor aliud
aialiter in se. in se illa et cetera obtinere locum sublimis relecti aialiter. Et
pignora veniens. Nolo corrumpi errores in parte et non in toto. Quod
em huiusmodi diuisas esse substantias si sunt et esse si sunt una aiam. et deo qm
tunc omni aialiter eo quod queat omnia in animado. **Actu** em aialiter
debet huiusmodi et cognitione et appetitu et motu et vegetacione.
¶ ad diuisa. Plato quod her dicitur huiusmodi sunt substantia diuise in non sunt a
partes aie. quod non ammat nem si perfectu modu aialiter. et est ut ipse
dicitur et hoc quod alicui queat omnia illa quod aialiter det ab aialiter. Et
hinc errore sequat quod aialiter laqueos papue in vegetabili. Et
bdi et rōli a dicitur esse diuisas substantias et vna aiam in corpe huiusmodi. addu
cantes in astipulatione sue positione her quod. p. 16. de aialiter dicit quod
non est vna et aialiter si. huiusmodi. p. negbat potest opores dicit. **¶** 91.
quod homo in quo sit omnia potest si. in huiusmodi et sensu et esse aliud vna in non.
tule aut vna non sit vna a plura cor plura sit. or quod illa sit vna.
¶ Quod vna est quod ab eis quod ginet et vna aiam si ipsa de sui natura apta
nata est de partibus et partibus ut vna fanat. Et non potest dici quod vna
illa sit corpe. Quia corpe non ginet et vna aiam. si equis aia est quod
vna et ginet corpe. **¶** Significatio est quod aia egredietur p morte de corpe
corpe statim in ipse de parte a morte et ginnuitate sua. **¶** em si. expirat
ex ipse caliditate ad partem ad superficie educit ginnuitate huiusmodi et sic marcescit
et dissoluit corpe. Ergo non vna nec fanat vna ex hoc quod ginet
in corpe vna. si potest vna aliud est quod ginet corpe et vna in aliud
corpe. **¶** Quod vna est vna vna illud sit substantia actus. **¶** Di dicitur. **¶** aut
actus vna substantia quod est maximum equemēs quod nullus multitudine substantia
reducit ad actus. si omnis multitudine actus ad substantiam reducitur sunt ad
vna. **¶** huiusmodi aut illud actus est corpe actus aut actus in se. **¶**
¶ est corpe actus huiusmodi potest esse sine illo. et huiusmodi sit plura et plura. **¶** plura
vna plura ostendit vna quod est intelligibile non. **¶** Di aut. actus separabile
ab eis huiusmodi nunquam ginet ea separari quod ad sensu est huiusmodi. **¶** Quia sepe